
                                                                                                                            
 

S.T.R.  
SOCIETA’ TRATTAMENTO RIFIUTI srl 

Piazza Risorgimento n. 1 – ALBA – 12051 - (CN) 
 

ESTRATTO AVVISO DI GARA 
 
La S.T.R. indice una procedura aperta per l’affidamento del servizio di trattamento del legno triturato E.E.R. 

19.12.07 derivante dalla macinazione di legno E.E.R. 20.01.38 proveniente dalla raccolta differenziata 

effettuata presso i centri di raccolta del bacino CO.A.B.SE.R Importo complessivo presunto: € 30.000,00 

(l’importo ascende a € 60.000,00 in caso di rinnovo per ulteriori sei mesi). Durata contrattuale: mesi sei. 

Procedura di gara: procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i. Criterio di 

aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. 36/2023. Requisiti per 

l’ammissione e condizioni relative all’appalto: vedi Disciplinare di gara e Capitolato d’appalto integrali. 

Disciplinare di gara e capitolato gara integrali: reperibili sul sito 

https://strweb.traspare.com/announcements?status=2  laddove saranno pubblicati anche i quesiti e le risposte 

della stazione appaltante. Termine per la presentazione delle offerte: ore 23:59 del giorno 19.01.2024. 
Data, ora e luogo gara modalità streaming, 22.01.2024 ore 10:00. Ulteriori informazioni: Tel. 

0173.364891 – E-mail: segreteria@strweb.biz 

 

 
Il RUP (Piero Bertolusso, ing.) 


